АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020

№ 572                                   г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.01.2013 № 13

В целях актуализации сведений о помещениях, в которых расположены избирательные участки на территории города Новошахтинска, в соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

общий отдел Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.07.2020  № 572
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 16.01.2013 № 13
«Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов,
проводимых на территории города Новошахтинска»

Строку 36  изложить в следующей редакции:
	«36.
	1464

	Филиал ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске

Ростовская обл., г. Новошахтинск,                      ул. Ростовская, 132, Литер А, кабинет № 2
	Фойе
1 этажа
	Улицы: Водный (от начала до пересечения с объездной дорогой), Библиотечная (от начала до пересечения с объездной дорогой),     1-й Тупик (от начала до пересечения с объездной дорогой),     Станционная (от начала до пересечения с объездной дорогой), Рубинштейна, Ташкентская, 1-я Поперечная, 2-я Поперечная, Бетховена, Менделеева, Нефтебазная, Вокзальная, Железнодорожная, Тимирязева, Кривоносова, Динамитная, Мешкова.

Переулки: Красный, Славный
	».

 «
Заместитель Главы Администрации города

 по строительству, жилищным вопросам и

   земельно-имущественным отношениям                                                                                                             О.А. Маловичко